[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 28 de Abril de 2010.

Ofício Nº 222/2010

Prezado Senhor,

Pelo presente, encaminhamos cópia do depósito bancário referente à contribuição sindical exercício 2010.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos
Atenciosamente,

	MARIA NAZARETH DE SOUSA SANTOS

	TÉCNICA EM CONTABILIDADE

Ilmo. Sr.

Luiz Antonio dos Santos

Sindicato dos Servidores Públicos Municipais

Pouso Alegre-MG

PAGE